АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10. 2017  г.                          ст. Ольгинская                               № 346
	О внесении изменений в постановление Администрации Ольгинского сельского поселения от 16.10.2015 г. №1316 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

                  В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 24.08.2017 г. №585 «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что с 1 января 2018 г. документы, указанные в приложении №1 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод  объекта в эксплуатацию», определенные в частях 3 и 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, направляются в Администрацию Ольгинского сельского поселения на выдачу разрешения на ввод объекта в эксплуатацию исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Ольгинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети интернет.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава  Ольгинского

сельского поселения                                                                      А.Г. Харсиев